& ad me retulit & indicauit hominem
 mihi q; incubuit & necessitas me quis
 sine uiperis ac morafers resistenda.
 de quib; psalmista commemorat dicens.
 Ne tradas bestias animam confitei tibi
 & increpatione bestiarum calami qui scriben
 ter iniquitate loquuntur contra dñm m.
 dacium. & eleuauit in excelsum os suum
 Conueni hominem & orationibus eius.
 quib; qua deciperentebat breui interrogatio
 ne conclusi. Utrum crederet futuram resur
 rectionem mortuorum. An non? Qui cum
 se credere responderet & In tali, Eadem
 resurgunt corpora ad aetate cum dixit
 resurget. Scis scitu sum; In eodem
 sexu an in altero? Ad interrogata re
 tacenti & instar colubri huc atq; illuc
 transferentia caput referret. Quia
 in qua tacer. Ego m' p' te respondebo.
 & consequenter a infera; si non resurg
 mulier ut mulier. neq; masculus ut
 masculus fiet resurrectio mortuorum
 quia sexus membra habet membra to
 tum corpus efficiunt, si autem sexus &
 membra n' fuerint ubi erit resurrectio
 corporum quae sine sexu n' constat
 & membris. Porro si corporum non
 fuerit resurrectio nequaquam erit
 resurrectio mortuorum, sed & illud qd
 denubatur obicit si eadem
 membra fuerint sequi nuptias & sal
 uatorem dirroluit. Erratis miseric
 eter scribitur neq; uiracis di

In resurrectione enim mortuorum non
 nubent neq. nubent. sed erunt similes ange-
 lorum. Ubi dicitur non nubent
 neq. nubentur sexum diuersitas de-
 monstrat. nemo enim de lapide &
 ligno dicit non nubent neq. nubent quae
 naturam nubendi non habent, sed de his
 quae possumt nubere. & xpi gratia & iur-
 tute non nubant. Quod si obposueris quo-
 modo ergo erimus similes angelorum.
 Cum hinc angelos non sit masculus & femina.
 hinc autem auricula; non substantia nobis
 angelorum sed conuersione & beatitudine
 repromittitur. Quomodo & iohannes bap-
 tista ante quam decollaretur angelus ap-
 pellatus est. & iohannes scilicet ac uirginis di-
 uinam in seculo uita in se exprimitur ange-
 lorum. quapropter enim dicitur erunt similes an-
 gelorum. similitudo promittitur in natura
 mutatur. simulq. responde. quomo-
 do illud in praeteritis quod thomas dñi re-
 surgentis palpauerit manus & uiderit
 latus lancea uulneratum. & petrus
 in latere stantem conspexerit dñm &
 fauam mellis ac partem assis piscis come-
 dentem. Quis stabat. habebat perfectos pe-
 des. Quis monstrauit latus uulneratum
 utaque & uentrem si peccatis habuit sine
 quibus non sunt latus. uentri & pectori co-
 herentia. Qui loquitur est lingua &
 palato adhaerens. loquebatur. sicut in plec-
 trum cordis. ita lingua in latus dexterae.
 si uocale reddat sonum. Cuius palpat

manus frequenter & brachia habuit.
 Cum igitur omnia membra habuit redicatur
 necesse est uocatum corpus habuerit quod est factum
 ex membris. si uaq. faemineum sed uirile.
 id est eiusdem sexus in quo mortuus est.
 Quod si obtenderis ergo & nos post resurre-
 ctionem comedemus. & quomodo clausis in-
 gressus est lapuis contra naturam pinguium
 & solidorum corporum. Audies, uoli propter
 cybum resurrectionis fidem in calumpniam
 trahere. Nam & archi sinagoga filiae
 suscitatae iussit cybum dari. & lazarus
 quadriduanus mortuus cum ipso scribitur
 fuisse conuiuium per resurrectionem eorum factas
 manus utaret. si autem clausis ingressus est
 lapuis & idcirco spiritale dicitur
 corpus necesse est adprobare. Ergo & contra quae
 pateret quia contra naturam grauiorum
 corporum super mare ambulauit spiritale corpus
 habuit. & apostolus petrus qui & supra
 per aquas pendulo ingressus gradu spiritale
 corpus habuit se credendum est. cum potentia
 magis & uirtute ostendit de quapropter
 aliquid contra naturam. Quis scias in
 signorum magnitudine in naturae mutatione
 sed de omnipotentia demonstrari qui an-
 bulat fide coepit infidelitate mergi.
 nisi eum manus dñi subleuaret & diceret
 quare dubitasti modice fidei.
 Miror autem te obdurare frontem loquente
 dño. Infer digitum tuum huc & tangere
 manus meas & porrigere manum tuam &
 mitte in latus meum & uolue te incredulum.

sed fidelis & alibi Uidete manus me-
 as & pedes quia ipse ego sum palpate
 & uidele quia ipse carne & ossa habet
 si me uideatis habere, & cum hoc dixisset
 ostendit eis manus & pedes, ossa audis: &
 carne & pedes & manus. & globor mihi sto-
 teorum atq; aetiae quaedam deliramenta
 confingis. Porro si quaeris cur Infans
 daemone corripiat qui peccata non habuit
 aut in qua aetate resurrecturi sumus cum
 diuersa aetate moriamur. In gratia sur-
 cipies. ^{judicia di. abstrusis multa} & O altitudo ciuitatum sapientiae &
 scientiae di. quam Inscrutabilis iudicia
 eius & Inuestigabiles uiae eius. Quis enim cog-
 nouit sensum domini aut quis consiliarius eius
 fuit. Aetatum aut diuersitas simulat
 corporum uarietate. Cum enim corpora
 praeter cotidie fluant sicut crescant aut
 decrescant. Ergo tot erimus homines
 quot cotidie commutamus. Aut alius
 fui cum decem annorum essem alius cum xxx.
 alius cum quin quaginta alius cum iam
 toto capio capite sum. Igitur iuxta eccle-
 siarum traditiones & apostolum paulum
 illud est respondendum, quod in uirum p[ro]phetia
 & in uirum aetatis plenitudinis xpi resur-
 recturi sumus. In qua & adae conditum iudaei
 autumant & dominum saluatorem legimus sur-
 rexisse; & multae aliae quae de utroque
 testamento in suffocatione hereticarum
 Ex quo die nec coepit hominem detestari
 & omnesque eiusdem dogmatis erant ut eos
 uoce publica hostes domini pelamur &

& hoc dixi fuit breuiter heresim confitorem
 cumulat uoluminibus; respondendum est sed ut
 fidem ueritatis facinora ostenderem quae ma-
 luit inimicitias hominum subire p[ro]petuam qua
 di offensam amicitiarum uoxis puocare
 Dicam ergo ut coeperam nihil in gemo ei do-
 alius fuit, Tarda erat ad loquendum ut
 lox ad audiendum. Memor illius p[ro]cepto audi-
 uistis & tace; scribitur autem car tenebat memo-
 ri, & cum amari di historia & illud ueritatis
 diceret fundamentum magis requebat intel-
 gentiae spiritali. & hoc culmine aedificatione
 animae p[ro]tegebat Denique compulsi me ut
 uetus & nouum instrumentum cum filia adire ren-
 te p[ro]legeret quod p[ro] ueritatis negant
 p[ro] ad siduitatem & crebras postulationes
 eius praestata ut docerem quod didiceram.
 Non enim in ipso id est assumptionis pessimo
 p[ro]ceptore sed ab inlustrib; ecclesiarum uiris,
 sic ubi hesitabam & nescire me Ingenue con-
 fitebar nequaquam mihi uolebat adques-
 cere sed uigi Inrogatione cogebat
 ut emulsi uariis q; sententiis ar quae mihi
 uidere t[ame]n p[ro]babilior Indicarem.
 Loquar & aliud quod forsitan emulis uide-
 at Incredulum, Hebraeae linguae, qua ego
 ab adulescentia multo labore ac sudore
 ex parte didici & in fatigabili meditatione
 p[ro]derere p[ro]p[ri]e ab ea desinat. discere
 uoluit & consequi t[ame]n, fuit psalmos ebra-
 ice carere & sermonem absq; ulla laque
 linguae p[ro]p[ri]etate resonare, Quod qui-
 dem usq; hodie in sca filia eius eustachio

cernimus quae tunc adhaesit matri
 & eius oboediunt imperiis utrumquam
 absq. ex c. bar. num quae pceder. &
 num quae cybu caperet. Neum quidem non
 num habere potestatis sua. sed a pa
 ternam & matrem substantiam. amare
 distribui pauperib; laetaret & pietate
 in parem hereditate maximam & diuitias
 crederet. Non debeo silentio pterire.
 quanto exultauit gaudio quod paula nep
 tem suam laetia & toxotio genitricem immo uo
 to & futurae uirginitatis remissione e
 cepta. audierat incunis & crepitaculis bal
 butante lingua alleluia cantare. Aue
 q. & amice nomina dimidiatis uerbis fran
 gere. In hoc solo patria desiderium habuit
 ut filium nuntium nep. te renuntia se scito xpo
 seruire cognosceret. qd impetrau ex par
 tre. Nam nep. xpi flammeo reseruat.
 Nurus & d. aese tradens pudicitiae socru
 operae fide & elemosinis sequit. & romae
 copae exprimere quod hierusolimis illa
 conpleuit. **Q**uid agimus anima
 cur ad morte ei. **Q**uene reformidamus
 Jam dudum prolixior liber redditur
 dum amemus adultima puenire quasi
 tacetib; & in laudib; illis occupatis dif
 ferri potest occubitus. Hucusque
 prosperis nauigauimus uentis & cris
 pantiis maris equora labens carina
 sulcauit. Nunc in scopulis incurrit
 oratio & uentib; fluctuū mortib; p. sent
 uariisq; monasterii incertat naufragiu